
ДО ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
ВЕЛИКО ТЪРНОВО

ВЕЛИКОТЪРНОВСКИ 
ж /  ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

ПРЕДЛОЖЕНИЕ
на

Надзорния съвет за приватизация и 
следприватизационен контрол

РЕГИСТРАЦИОНЕН ИНДЕКС И ДАТА

ОТНОСНО: Вклю чване в годиш ния план за  приватизация за  2019 г. и откриване процедура 
за  приватизация на общ ински неж илищ ен имот, със стопанско предназначение, 
представляващ : „О бособена част от двуетаж на сграда, построена в У П И  I, кв.46 по П У П  на 
с. Н икю п, представляващ а магазин и прилежащ към него складов сутерен, заедно със 
съответстващ ите на този  им от идеални части от общ ите части н а  сградата, както и 
съответстващ ите на застроената площ  идеални части от право на строеж  върху У П И  I, кв. 
46 по П У П  на с. Н икю п собственост на О бщ ина Велико Търново.

Уважаеми общински съветници,
П остъпило е предлож ение с вх.№  12-11-3/09.07.2019 г. от инж. Д аниел П анов - К м ет 

на О бщ ина Велико Търново относно, вклю чване в годиш ния план за  приватизация за  2019 
г. и откриване процедура за  приватизация на общ ински неж илищ ен имот, със стопанско 
предназначение, представляващ : „Реална част от сграда, построена в  У П И  I, кв.46 по П У П  
на е. Н икю п, представляващ а магазин със ЗП  153,12 кв.м ., разполож ен на партерния етаж  
на двуетаж на търговска сграда, състоящ  се от: зала, склад е тоалетна, склад-стоковед и 
стълбищ на клетка и прилеж ащ  към  него складов сутерен е полезна площ  40,71 кв.м ., заедно 
е 32,60%  идеални части от У П И  I от кв.46 по плана на с. Н икю п”- собственост на О бщ ина 
Велико Търново.

С лед прекратяване на съсобственост чрез доброволна делба О бщ ина Велико 
Търново получава и става собственик на СА М О 32,60%  идеални части от У П И  I от кв.46 по 
плана на е. Н икю п, целият с площ  от 2200 кв.м ., заедно е реална част от изградената в този 
им от двуетаж на търговска сграда, със ЗП  446 кв.м ., представляващ а магазин, със ЗП 153,12 
кв.м ., разполож ен на партерен етаж, състоящ  се от: зала, склад е тоалетна, склад-стоковед и 
стълбищ на клетка и прилеж ащ  към  него складов сутерен с полезна площ  40,71 кв.м. За 
им отът е съставен АЧО С №  6400/18.09.2017 г.

Със свое становищ е г-ж а И. А танасова -  км ет на с. Н икю п заявява, че върху зем ята е 
изградена и се ползва спортна площ адка с беседка, поради което предлага д а  се извърш и 
процедура за приватизация само за  реална част от изградената в У П И  I от кв.46 двуетаж на 
търговска сграда, представляващ а магазин, разполож ен на партерния етаж , заедно е 
прилеж ащ  към него складов сутерен .

Във връзка с излож еното Н С П С К  предлага на О бщ инския съвет да  взем е следното 
РЕШ ЕН ИЕ:

I. Н а основание чл.21, ал.1, т. 8 от ЗМ СМ А , чл.З, ал.З, т.2 и чл.4, ал.4 от ЗП СК, 
В еликотърновски общ ински съвет реши:

1. В клю чва в годиш ния план за  приватизация за  2019 г. и  открива процедура за 
приватизация на общ ински неж илищ ен имот, със стопанско предназначение, 
представляващ : „О бособена част от двуетаж на сграда, построена в УПИ I, кв.46 по
ПУП на е. Н икю п, представляващ а магазин и прилежащ към него складов сутерен, 
заедно със съответстващ ите на този им от идеални части от общ ите части на сградата, както 
и съответстващ ите на застроената площ  идеални части от право на строеж  върху УПИ I, кв. 
46 по ПУП на с. Н икю п”- собственост на О бщ ина Велико Търново.



2.Забранява извърш ването н а  разпоредителни сделки с имота, склю чването н а  
договори с предмет им ота по т.1: за  придобиване дялово участие, за  наем, за  съвместна 
дейност, за  кредит, за обезпечаване на взем ания и поемане на м енителнични задълж ения, 
освен с разреш ение на О бщ инския съвет.

3.В ъзлага на О бщ инска агенция за  приватизация да  подготви и осъщ естви 
приватизационната сделка за  им ота по установения от закона ред  и  приетите реш ения от 
О бщ инския съвет.

I I . В ъзлага на общ инската администрация при актуализация на И нвестиционната 
програма на О бщ ина Велико Търново към  обектите с източник на ф инансиране от 
„С пециален фонд за  инвестиции и дълготрайни активи” да  бъдат вклю чени обекти на 
територията н а  с. Н ию оп н а  стойност до 30 %  от постъпленията от продаж бата н а  описания 
в т. 1 обект .

I I I .  Н а основание чл.З, ал.2 и чл.4, т.З от Н аредбата за  възлагане извърш ването на 
дейности, свързани с подготовката за  приватизация или със следприватизационния 
контрол, вклю чително процесуално представителство в О бщ ина Велико Търново и чл.13, 
ал.1, т.1 и т.2 от Н аредбата за  ф ормиране и  управление н а  приходите от приватизация в 
общ ина Велико Търново, Н С П С К, възлага на Об А П  да проведе процедура чрез пряко 
договаряне за  извърш ване анализ на правното състояние и приватизационна оценка за 
продаж ба на общ ински неж илищ ен имот, със стопанско предназначение, представляващ : 
„О бособена част от двуетаж на сграда, построена в У П И  I, кв.46 по плана на с. Н ию оп, 
представляващ а м агазин и  прилеж ащ  към  него складов сутерен, заедно със 
съответстващ ите на този им от идеални части от общ ите части на сградата, както и 
съответстващ ите на застроената площ  идеални части от право на строеж  върху У П И  I, кв. 
46 по П У П  на с. Нию оп.

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА НСПСК:
в )

17.07.2019 г.

2



КМЕТСТВО СЕЛО НИКЮП, ОБЩИНА В
w«v №98/10.07.2019г.

« И К
пощ. код 5000 2

РЕГИСТРАЦИОНЕН ИНДЕКС И ДАТА

СТАНОВИЩЕ H Q (g . ( X ,  / (S - . ^ . ' v a

O f Йо р д а н к а  < АТАНАСОВА -  КМЕТ НА КМЕТСТВО НИКЮ П

ОТНОСНО: ВЛЮЧВАНЕ В ПЛАНА ЗА ПРИВАТИЗАЦИЯ НА ОБЕКТ В СЕЛО НИКЮ П -  
ОБЩИНСКА ЧАСТНА СОБСТВЕНОСТ

Във връзка със заявени инвестиционни намерения, към имот -  общинска частна 
собственост в с.Никюп, описан в Акт№6400/18.09.2017г, заявявам, че не възразявам същият да 
бъде включен в плана за приватизация , но само и единствено обособената и изградена сграда 
и сутерен, описани в акта, част от двуетажна постройка, предназначена за търговски цели. 
Имотът да се впише като сграда върху общинска земя, с отстъпено право на строеж.

Възразявам срещу продажбата на прилежащото дворно място, защото върху него е 
изградена спортна площадка с беседка, ползва се ежедневно и се поддържа от кметството 
редовно.



ОБЩ ИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО
е  пл. .Майка България' № 2,5000 Велико Търново 

Д О  ®  062 / 619 204, факс: 062 / 627 997 
^  @  mayorvt@vt.bia-bg.com

НАДЗОРЕН СЪВЕТ НА 
ОБЩ ИНСКА АГЕНЦИЯ 
ПО ПРИВАТИЗАЦИЯ

VEUKO TURNOVO MUNICIPALITY
G  2, Maika Bulgaria Sq., 5000 VelikoTurnovo, BULGARIA 
©  +3 5 9  62 619 304, fax + 359  62 627 997 

•— @’Tffayofvr@vt:Wa::bg:rom' ’

%

П  P Е Д Л  O Ж  Е H И  M

O T  (
ДАНИЕЛ ~  :  J  ПАНОВ

КМ ЕТ HA ОБЩ ИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО

ОТНОСНО: Недвижим имот общинска собственост за включване в годишния план за 
приватизация за 2019 г.

УВАЖ АЕМИ ГОСПОДА НАДЗОРНИЦИ,

Във връзка с постъпила в отдел „Управление на собствеността“ молба 
вх.№94ПП-1567-1/04.07.2019 г. относно процедура за закупуване на общински обект, 
предлагам да включите в годишния план за приватизация за 2019 г. следния недвижим 
имот общинска собственост:

- реална част от сграда -  магазин, разположен на партерния етаж  на 
двуетаж на търговска сграда, състоящ  се от: зала, склад с тоалетна, склад  -  
стоковед и  стълбищ на клетка, със застроена площ  153,12 кв.м. и прилеж ащ ия 
към него складов сутерен t  полезна площ от 40,71 кв.м., заедно с 32,60%  
идеални части от урегулиран г озеш р*Гимот I от кв.46 по плана на с. Н икю п, за 
който е съставен акт за час/гна збЩ инска собственост №6400/18.09.2017 г.

ISO 9001:2008 Сертификат N Q030304 
IS0 14001:2004 Сертификат N 23285 
ISO 27001:2005 Сертификат N 23285

Intertek

mailto:mayorvt@vt.bia-bg.com


ДО ГОСПОДИН ДАНИЕЛ ПАНОВ

V )

Относно: процедура за закупуване на общ ински обект.

Уважаеми господин Панов,

М оля да разреш ите да закупя общински обект (магазин), намиращ  се в двуетажна 

търговска сграда, строителен квартал 46, с. Ниюоп в област Велико Търново, общ ина Велико 

Търново.



/ . - .т »  $ЛХ -xmî tvil / дело J f t  ̂ ^

1 Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г  АГГИ -------* *  у/
МИНИСТЕРСТВО НА РЕГИОНАЛНОТОгРАЗИИТДШ 18 Ж ^ 1 7 

МИНИСТЕРСТВО НА ПРАВОСЪДИЕТО u^va 
ОБЩ ИНА ВЕЛИ КО  ТЪРНОВО ОБЛАСТ ВЕЛИКО,ТЪр Н Ш ^? v у \  'fsS\ \

: '? ' /  \ ч!д \

УТВЪРЖДАВАМ: .............  £ ^  ^  Вписване по Щ Ш В :  ^  / с
(подли! Л е ч а т ) / - ' С л у ж б а  по вА аданмЙ та: /

/ i / i  \  'ч̂ _

К М Е Т  НА О Б Щ И Н А Т А : 
ДАНИЕЛ ПАНОВ )

(име и фамилия) Ц

Л Х Г Ц Т 1 Г т  :: СЪДИЯ ПО ВПИСВАНИЯТА:з  I E.Vi.'? f S '
-i V i

^  C'

/

Регистър: 33 

Досие: 6400

A  K T №  6400
V ЗА ЧАСТНА ОБЩ ИНСКА СОБСТВЕНО СТ

1. ДАТА НА СЪСТАВЯНЕ 18.09.2017 r., гр. ВЕЛИКО ТЪРН О ВО

2. ПРАВНО ОСН ОВА НИ Е НА ОСНОВАНИЕ: чл.56, ал.1; чл.2, ал.1, т.7, във връзка с 
чл. 36, ал.1, т.1 от ЗОС; чл. 49, ал.1, т.1 от НРПУРОИ, 
приета с Решение № 532 Виж графа Забележки!

3. ВИД И ОПИСАНИЕ НА 

ИМОТА
32,60%  /тридесет и две цяло и ш естдесет стотни процента/ идеални 
части, представляващи 717.20 кв.м. /седемстотин и седемнадесет 
цяло и двадесет стотни квадратни м етра/ от урегулиран 
поземлен имот I / едно римско/ от кв. 46 /четиридесет и  
и ш ест/ по плана на с. Никю п, целия с площ  2200 /две хиляди 
и двеста/ кв.м., заедно с реална част от изградената в този  
имот двуетажна търговска сграда със застроена площ о т  
446 /четиристотин четиридесет и ш ест/ кв.м., заедно с целия 
М агазин, разположен на партерен етаж, състоящ  се от: зала, склад 
с тоалетна, склад-стоковед и стълбищ на клетка, със застроена 
площ  153.12 /сто петдесет и три цяло и дванадесет стотни/ кв.м. 
и прилежащ ия към него складов сутерен от построената в имота 
двуетажна търговска сграда с полезна площ  от 40.71 /четиридесет 
цяло седемдесет и една стотни/ кв.м.

4. М ЕСТОНАХОЖ ДЕНИЕ НА 
НА ИМОТА

О бласт Велико Търново, О бщ ина Велико Търново, С. Н И КЮ П , Кв.: 
46, У П И : I

5. ГРАНИЦИ НА ИМОТА СЕВЕР: улица с ОК ОК 62-61
ИЗТОК: улица с ОК ОК 62-63
Ю Г: улица с ОК ОК 63-64
ЗА ПАД:УП И III -201 и УПИ П -201 от стр. кв.46

6. ДАНЪЧНА ОЦЕНКА НА 
ИМОТА КЪМ М ОМ ЕНТА НА
у т в ъ р ж д а в а н е  н а  а к т а

9280.20 лв. /девет хиляди двеста и осемдесет лв. 
и  20 ст./



7. СЪСО БСТВЕНИ ЦИ Ч астна Земеделска Кооперация "П лодородие-95" 
и Н иколай Николов, съгласно НА 285, том II, 
рег.№ 3377, дело № 219 от 2016г.,Виж гр. Забележки!

8. Н О М ЕР И ДАТА НА 
СЪСТАВЕНИ ПО-РАНО 
АКТОВЕ

АОС № 731/26.06.2000г.

9. ПРЕДОСТАВЕНИ ПРАВА ЗА У П РА В Л ЕН И Е :

К м ет на Общ ина Велико Търново - чл.12, ал.5 от ЗОС.

(Акт за предоставяне право, срок, приобретатели)

10. АКТО СЪСТАВИ ТЕЛ :

П А ВЛИН А . Ж ЕЛ Я ЗК О В А  - СТАРШ И ЕКСПЕРТ В ОТДЕЛ "УС” X Ч,
п . /

(трите имена и длъжност)

^/(подпис)

п
И)

I I .  ЗА БЕЛЕЖ КИ:

Към графа №  2
от 07.08.2017г по П ротокол № 34 от 29.06.2017г. на Великотърновски 
общ ински съвет; Реш ение № 728 по П ротокол № 29 от 29.06.2017г.; Заповед 
№ РД  22-1216/14.07.2017г. на Кмета на О бщ ина Велико Търново; Д оговор 
за  прекратяване на съсобственост върху недвижим имот чрез доброволна 
делба от 07.08.2017г.; Експертна оценка от 06.2017г., изготвена от 
"Инвестстрой-92"ЕООД; С кица № 80-320-104/11.09.2017г. на О бщ ина Велико 
Търново и Удостоверение № 5401005865/14.09.2017.г. за данъчна оценка 
на имота.

Към графа №4
Със Заповеди №  60 и 1655/1919г. са одобрени кадастралния и 
регулационен план на с. Никю п.

Към графа №7
Н А  286, том II, рег.№ 3380, дело № 220 от 2016г.

Към графа Забележки
Съгласно Договор за прекратяване на съсобственост върху недвижим имот 
чрез доброволна делба на описания съсобствен недвижим имот заедно с 
намиращ ата се в същ ия сграда при следните условия:
Виж допълнителен лист!



ДОПЪЛНИТЕЛЕН ЛИСТ КЪМ АКТ № 6400

Към графа Забележки

Частна Земеделска Кооперация "Плодородие-95", получава в дял и става собственик на 742/2200 
/седемстотин четиридесет и две върху две хиляди и двеста/ идеални части от УПИ I /урегулиран поземлен 
имот едно римско/ от строителен квартал 46 /четиридесет и шест/ по плана на с. Никюп, община Велико 
Търново, заедно с целия ресторант, разположен на партерен етаж, състоящ се от: зала, склад, умивалня, 
кухня с три склада към нея, фоайе и тоалетна с умивалня, и прилежащия към него складов сутерен от 
построената в имота двуетажна търговска сграда;

Николай i Николов и Боянка Николова получават в дял и става собственици на 742/2200
/седемстотин четиридесет и две върху две хиляди и двеста/ идеални части от УПИ I /урегулиран поземлен 
имот едно римско/ от строителен квартал 46 /четиридесет и шест/ по плана на с. Никюп, община Велико 
Търново, заедно с целия магазин, разположен на първи етаж /по документи за собственост, а на място 
втори етаж/ от построената в имота двуетажна търговска сграда, състоящ се от - търговска зала, два 
склада, стълбищна клетка.


